山东艺术学院关于山东省优秀研究生指导教师和导学团队

推荐名单的公示

根据山东省教育厅《关于开展优秀研究生指导教师和导学团队表扬工作的通

知》要求，校学位评定委员会委员按照公平、公正、公开和择优的原则，对优秀

研究生指导教师和导学团队进行了投票推荐，现将推荐通过名单公示如下：

山东省优秀研究生指导教师推荐人选名单

序号 姓名 研究方向（领域） 所在学院

1 孙志鸿 作曲与作曲技术理论 音乐学院

2 远宏 陶瓷艺术设计 设计学院

3 周爱华 戏曲学研究 戏曲学院

山东省优秀研究生导学团队推荐名单

序号 主导师姓名 团队名称 所在学院

1 朱长磊
原创音乐剧创作与排演

导学团队
现代音乐学院

本公示期为五个工作日，如有异议请联系研究生处，联系电话 0531-86522298。

研究生处

2021 年 8 月 24 日